
Lipiec 

2017 
        

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

3.07.2017 -3 091,61 zł 

76,- - oridermyl 

57,65 - karma weterynaryjna 

36,- - Hasan 

55,- - Nellek 

45,- - Koty z Sokolnik ( w tym 30 hotel ) 

150,- Kociaki z Marysińskiej - dt pandadp 

138,97 - Węgielek 

23,- - Szczoch 

84,- - Koty z zakładu pracy 

218,- Tosia i Cicior 

23,- - Bruno 

132,- - niedzielne kociaki 

558,- - Fasolka ( w tym 120,- - hotel ) 

205,- - Wiosna 

142,- Sugar 

92,- - Kicia 

63,- - Makalu 

112,- - Eksmitki ( milprazon) 

106,- - Mundek 

80,,- - Fabryka tygrysków 

34,- - Li 

40,- - Ptyś junior 

55,- - Mela 

151,- Sylwester 

299,99 - Bałuckie podwórko i Blacky 

115,- - sterylizacja 1 kotki 

------------------------------------------- 

3091,61 Razem 

Centrum Dr Siedla 

31 000,95 zł 

3.07.2017 -398,00 zł Czarek Cztery Łapy 30 602,95 zł 

3.07.2017 -94,00 zł Czarek i siostry Cztery Łapy 30 508,95 zł 

3.07.2017 -56,00 zł Kociaki z Justynowa Cztery Łapy 30 452,95 zł 

3.07.2017 -149,00 zł Katia Lancet 30 303,95 zł 

3.07.2017 -350,00 zł Koty Joli Dworcowej Lecznica Perełka 29 953,95 zł 

3.07.2017 30,00 zł Fin Małgorzata O. W-wa 29 983,95 zł 

3.07.2017 25,00 zł Szila i Nikoś od Hatsu 30 008,95 zł 

3.07.2017 50,00 zł Mundek Sara P. Łódź 30 058,95 zł 

3.07.2017 50,00 zł Katia 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 30 108,95 zł 

3.07.2017 60,00 zł Dariusz i Fin Joanna C. Łódź 30 168,95 zł 

3.07.2017 20,00 zł dt pandadp dilah - b.olala 30 188,95 zł 

3.07.2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 30 218,95 zł 

3.07.2017 100,00 zł Fin Anna Ł. Zgierz 30 318,95 zł 

3.07.2017 10,00 zł Dariusz Bernard K. W-wa 30 328,95 zł 

3.07.2017 60,00 zł Katia i Fin Grzegorz i Joanna L. 30 388,95 zł 

3.07.2017 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 30 428,95 zł 

3.07.2017 30,00 zł Dariusz Ewa R. Łódź 30 458,95 zł 

3.07.2017 100,00 zł Czarek i siostry Agnieszka P. Łódź 30 558,95 zł 

3.07.2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 29 961,17 zł 

3.07.2017 10,00 zł Fin Aleksandra M. Rzgów 29 971,17 zł 

3.07.2017 130,00 zł Kotylion Krzysztof G. Łódź 30 101,17 zł 

3.07.2017 -56,00 zł szila i Nikoś Safari 30 045,17 zł 

3.07.2017 -102,01 zł Szila i Nikoś Safari 29 943,16 zł 

3.07.2017 250,00 zł 
Leczenie kotów: Katia, Dariusz, Seweryn, 

Fin, Zenek 
anonimowy darczyńca 

30 193,16 zł 

3.07.2017 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 
30 343,16 zł 

4.07.2017 -2,00 zł opł. Za wyciąg   30 341,16 zł 

4.07.2017 35,00 zł Katia Małgorzata W. Łódż 30 376,16 zł 



5.07.2017 40,00 zł Fin Katarzyna K. W-wa 30 416,16 zł 

5.07.2017 20,00 zł dt pandadp magicmada 30 436,16 zł 

5.07.2017 25,00 zł Katia Monika D. Łódź 30 461,16 zł 

5.07.2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 30 521,16 zł 

5.07.2017 100,00 zł Fin Grzegorz i Joanna L. 30 621,16 zł 

5.07.2017 -13,70 zł Wysyłki   30 607,46 zł 

5.07.2017 -965,00 zł Czipy dla zwierząt BMT sp z o.o. 29 642,46 zł 

5.07.2017 -130,00 zł Fasolka Lecznica Sowa 29 512,46 zł 

5.07.2017 100,00 zł Czaruś Karolina J. Kraków 29 612,46 zł 

6.07.2017 50,00 zł Fin Anna B. Płońsk 29 662,46 zł 

6.07.2017 40,00 zł Seweryn duszek686 29 702,46 zł 

6.07.2017 50,00 zł Fin Hanna W. Wrocław 29 752,46 zł 

7.07.2017 10,00 zł Fabryka tygrysków Marzena R. Łódź 29 762,46 zł 

7.07.2017 200,00 zł Katia, Dariusz, Mela, Wiosna Kamila L-N Świdwin 29 962,46 zł 

7.07.2017 15,00 zł Katia 
Anna D-K. Jastrzębie 

Zdrój 29 977,46 zł 

7.07.2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 30 007,46 zł 

7.07.2017 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 30 012,46 zł 

7.07.2017 112,00 zł Nutka (mgska) Marta G. Łódź 30 124,46 zł 

7.07.2017 30,00 zł Wiosna Dominika B. Łódź 30 154,46 zł 

7.07.2017 712,23 zł Fabryka tygrysków Pomagam.pl 30 866,69 zł 

7.07.2017 111,00 zł Czaruś ( czarne kociaki z zakładu) Pomagam.pl 30 977,69 zł 

7.07.2017 80,00 zł Dt Krystian Anna L-C. Łódź 31 057,69 zł 

10.07.2017 25,00 zł Kociaki z Justynowa Ewelina B. Sieradz 31 082,69 zł 

10.07.2017 30,00 zł Katia zabers 31 112,69 zł 

10.07.2017 -387,16 zł Żwir (50) i karma dla kociąt w DT Zooplus 30 725,53 zł 

10.07.2017 171,11 zł Dariusz Pomagam.pl 30 896,64 zł 

10.07.2017 50,00 zł Ozzy Agnieszka J. Pabianice 
30 946,64 zł 

10.07.2017 25,00 zł Szila i Nikuś - b.Sis dilah    30 971,64 zł 

11.07.2017 30,00 zł Rozalka - adopcja wirtualna 
Dorota W. 

Aleksandrów 31 001,64 zł 

11.07.2017 15,00 zł Kociaki z Justynowa 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 31 016,64 zł 

11.07.2017 30,00 zł Kociarnia Ewa L.   31 046,64 zł 

11.07.2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   31 076,64 zł 

11.07.2017 22,00 zł Dt pandadp dilah 31 098,64 zł 

11.07.2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 31 148,64 zł 

12.07.2017 10,00 zł Czaruś Anna S. Bielsko-Biała 31 158,64 zł 

12.07.2017 1 335,66 zł Fin Pomagam.pl 32 494,30 zł 

13.07.2017 -42,30 zł Łopatki do żwirku   32 452,00 zł 

13.07.2017 -30,00 zł wysyłki   32 422,00 zł 

13.07.2017 77,74 zł Dariusz Stanisław P. Kraków 32 499,74 zł 

13.07.2017 30,00 zł Katia duszek686 32 529,74 zł 

13.07.2017 17,00 zł Dt pandadp duszek686 32 546,74 zł 

13.07.2017 120,00 zł Bałuckie podwórko 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 32 666,74 zł 

14.07.2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 32 696,74 zł 

14.07.2017 30,00 zł Dariusz Grażyna P. Łódź 32 726,74 zł 

17.07.2017 -180,00 zł Murzynek z Marysińskiej Lecznica Sowa 32 546,74 zł 

17.07.2017 -90,00 zł Sterylizacja kotki wolno zyjącej Cztery Łapy 32 456,74 zł 

17.07.2017 -212,00 zł 162,- - Katia, 50,- intravit do kociarni Cztery Łapy 32 244,74 zł 

17.07.2017 -56,00 zł Zylkene do kociarni Cztery Łapy 32 188,74 zł 

17.07.2017 -565,00 zł Czaruś ( czarne kociaki z zakładu) Cztery Łapy 31 623,74 zł 

17.07.2017 -280,00 zł kot wolno żyjący nerkowy ( Krystian ) Cztery Łapy 31 343,74 zł 

17.07.2017 -796,00 zł Fin 
Klinika Braci 

Mniejszych 30 547,74 zł 

17.07.2017 -249,00 zł Zenek 
Klinika Braci 

Mniejszych 30 298,74 zł 

17.07.2017 -47,00 zł Kajtek 
Klinika Braci 

Mniejszych 30 251,74 zł 



17.07.2017 -610,56 zł 
Karma dla kotów w kociarni  i z Zakładu 

Pracy ( 150 ) 
Zooplus 

29 641,18 zł 

17.07.2017 -212,00 zł Karma dla 4 kociąt w dt pandadp Zooplus 29 429,18 zł 

17.07.2017 100,00 zł Katia Beata B. Kraków 29 529,18 zł 

17.07.2017 25,00 zł Katia Elżbieta S. Łódź 29 554,18 zł 

17.07.2017 70,00 zł Masza Agnieszka P-S Łódź 29 624,18 zł 

17.07.2017 30,00 zł Zojka Karolina S. Tuszyn 29 654,18 zł 

17.07.2017 25,40 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 29 679,58 zł 

17.07.2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna 
Agnieszka M. Piotrków 

Tryb 29 709,58 zł 

18.07.2017 979,53 zł 

15,- - Czarus 

42,- - dt Agnieszka 

201,03 - dt pandadp 

182,50 - koty z Sokolnik 

141,50 - Murzynek z Marysińskiej 

30,- - Tadzio i Lucy - dt pandadp 

102,50 - Wiosna 

42,- - Zenek 

213,50 - dt Asia 

9,50 - Fasolka 

----------------------------------- 

979,53 Razem 

PayU Allegro 

30 689,11 zł 

19.07.2017 -171,00 zł Karma dla kociąt w dt mamamariana Zooplus 30 518,11 zł 

19.07.2017 -1 060,00 zł Zylkene i probiotyki dla kotó w kociarni AniWet 29 458,11 zł 

19.07.2017 30,00 zł Kociaki z Justynowa Iwona Sz. Łódź 29 488,11 zł 

19.07.2017 150,00 zł Zojka Dominika M. Buczek 29 638,11 zł 

19.07.2017 150,00 zł Zojka Anna P. Skierniewice 29 788,11 zł 

20.07.2017 -200,00 zł Dariusz Klinika Szulca 29 588,11 zł 

20.07.2017 -78,00 zł Zenek Klinika Szulca 29 510,11 zł 

20.07.2017 -170,00 zł Hasan z Sokolnik Klinika Szulca 29 340,11 zł 

20.07.2017 -147,00 zł Li Cztery Łapy 29 193,11 zł 

20.07.2017 -47,70 zł Immunit do kociarni   29 145,41 zł 

20.07.2017 -10,40 zł wysyłki allegro   29 135,01 zł 

20.07.2017 -74,00 zł Inhalator dla AnTosi   29 061,01 zł 

20.07.2017 50,00 zł Sterylizacja na Andrzejewskiej   29 111,01 zł 

20.07.2017 16,00 zł Katia duszek686 29 127,01 zł 

20.07.2017 101,73 zł Dariusz Pomagam.pl 29 228,74 zł 

20.07.2017 111,00 zł AnTosia Pomagam.pl 29 339,74 zł 

20.07.2017 185,00 zł Adaś z zakładu pracy Pomagam.pl 29 524,74 zł 

20.07.2017 64,75 zł Myszka   Pomagam.pl 29 589,49 zł 

24.07.2017 30,00 zł Blacky 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 29 619,49 zł 

25.07.2017 27,05 zł Murzynek z Marysińskiej Adam D. Łódź 29 646,54 zł 

25.07.2017 200,00 zł Adaś i Katia - od Frankyego Marta G. Łódź 29 846,54 zł 

26.07.2017 1 537,50 zł Koty Kotyliona Cat Art. 31 384,04 zł 

26.07.2017 -20,00 zł prowizja za przelew zagraniczny BGŻ 31 364,04 zł 

28.07.2017 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 31 404,04 zł 

28.07.2017 20,00 zł Zojka Bogumiłą Sz. W-wa 31 424,04 zł 

31.07.2017 50,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 31 474,04 zł 

31.07.2017 10,00 zł Dariusz Weronika D. Bełchatów 
31 484,04 zł 

31.07.2017 10,00 zł Katia Magdalena K. Łódź 31 494,04 zł 

31.07.2017 10,00 zł Żabka Magdalena W. Łódź 31 504,04 zł 

31.07.2017 46,20 zł Dariusz Anetta K. Kielce 31 550,24 zł 

31.07.2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 31 501,04 zł 

31.07.2017 -85,00 zł Jutka Safari 31 416,04 zł 

31.07.2017 10,00 zł Żabka Agnieszka S. Czeladź 31 426,04 zł 

31.07.2017 50,00 zł Zojka i Żabka 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 31 476,04 zł 



31.07.2017 -4 122,38 zł 

301,96 - Wiosna 

154,- - Węgielek 

174,- - Katia 

111,99 - Tygryski 

45,- - Nellek 

116,- - Hela z działek Azalia 

41,- - Judka dt Agnieszka 

6,- Ptyś  

83,- - Mela 

228,- - Klara 

69,- Masza - dt Agnieszka 

152,- - Rozalka 

73,- - Tadzio - dt pandadp 

202,- - kociaki z Aleksandrowa 

36,- Murzynek z Marysińskiej 

65,- - Różyczka 

118,- - Mundek 

249,- Czarnulek od Kingi 

53,- Czarna z Sukienniczej 

209,- - Świerzbinki 

83,- - dt Agnieszka 

69,- - Kajtek/Carbon 

126,- - kociaki z Falistej 

26,- - kotka z gałęzi 

46,- - koty P. Marzenki 

18,- - Bałuckie podwórko 

51,01 - Jenek 

422,41 - karma weterynaryjna 

400,01 - sterylizacje wolnożyjących 

69,- - kotka Kasia z Próchnika 

------------------------------------- 

4122,38 Razem 

Centrum Dr Siedla 

27 353,66 zł 

      
Suma na koniec m-

ca 
27 353,66 

zł 

 


